
هادی/ یکی از قوانین وضع شده از سوی کارگروه نقل وانتقالاتی برای فصل گذشته 
پیرامون حضور بازیکن خارجی در حداقل 60 درصد دقایق بازی های تیمش بود که 
سرخ پوشان در مسیر رعایت این قانون ناموفق بودند.پرسپولیس در فصل گذشته 
در شرایطی از حضور گولسیانی و اورونوف در فهرست خود بهره می برد که در کنار 
این 2 بازیکن نام وحدت هنانوف و نبیل باهویی هم در فهرست پرسپولیس حضور 
داشت. باهویی در نیم فصل نخست عضو پرسپولیس بود و در نیم فصل دوم، او از جمع 
سرخ پوشان جدا شد. هنانوف هم  با وجود آن که در فصل اخیر تحت قرارداد باشگاه 
پرسپولیس بود، نتوانست در 60 درصد دقایق بازی های تیمش به میدان برود و به 
این ترتیب دو سهمیه خارجی سرخ ها برای فصل آینده سوخت. حالا پرسپولیسی 
ها برای تقویت تیم شان نیاز به جذب چند بازیکن خارجی دارند اما ادامه حضور 
گولسیانی و اورونوف و جذب العملود و گندوز دو بازیکن مراکشی و الجزایری اجازه 
جذب بازیکن خارجی دیگر را نمی دهد و این در حالی است که آن ها با دو مدافع 
چپ مراکشی و مجارستانی مذاکره می کنند. جذب پنجمین بازیکن خارجی سرخ 
ها مستلزم بازگشت سهمیه های سوخته خارجی پرسپولیس است؛ موضوعی که 
مسئولان باشگاه در نامه نگاری های متعدد با سازمان لیگ و فدراسیون فوتبال به 
دنبال آن هستند و در چند روز گذشته اخبار متعددی در این باره منتشر شده اما فعلا 

این کارگروه با وجود این که به تازگی جلسه داشته، پاسخی به سرخ ها نداده است.

 تکاپوی استقلال برای حفظ الماس سیاه       
البته این فقط پرسپولیس نیست که چنین نامه ای به کارگروه نقل و انتقالات داده 
است. بر اساس اعلام منابع موثق باشگاه های استقلال و سپاهان هم که نیاز به تقویت 
جهت حضور پرقدرت در مسابقات آسیایی را دارند، خواهان افزایش سهمیه بازیکنان 
خارجی شده اند و تراکتور هم چنین درخواستی را به عنوان چهارمین نماینده ایران 
در آسیا مطرح کرده است. استقلال به دلیل عملکرد خوب بازیکنان خارجی اش در 
فصل گذشته هر 6 سهمیه اش را حفظ کرده اما آبی ها به خاطر دو خرید عجیب توسط 
مسئولان هلدینگ  پیش از توافق با کادرفنی در مخمصه عجیبی افتاده اند. سیلوا، 
یامگا، ماشاریپوف، بلانکو و دو بازیکن بوسنیایی و منتظر محمد 7 بازیکن خارجی 
استقلال هستند و آبی ها می خواهند دو بازیکن خارجی از جمله کاکوتا را هم جذب 
کنند. این یعنی ترافیک عجیب در سهمیه خارجی استقلال و حذف اجباری 3 بازیکن 
غیر ایرانی. کادرفنی اعلام کرده که دروازه بان بوسنیایی و منتظر را نمی خواهد 

و می توانند به تیمی دیگر منتقل شوند؛ البته این دو بازیکن هم تاکید کرده اند جز 
برای استقلال بازی نخواهند کرد! استقلال حتی اگر موفق شود این دو بازیکن را از 
لیست خارج کند با جذب کاکوتا و یک بازیکن خارجی دیگر یک سهمیه مازاد خارجی 
خواهد داشت و در این بین محتمل ترین گزینه برای خروج از لیست کوین یامگا بازیکن 
فرانسوی و مصدوم تیم است. او با وجود آسیب دیدگی شدید از ناحیه چشم و انجام 
چندین عمل جراحی با جدیت و انگیزه بالا در تمرینات حضور دارد و حتی در بازی 
های دوستانه پاس گل هم داده است. اما برخی پزشکان اعتقاد دارند ادامه فوتبال به 
صورت حرفه ای احتمال دارد به سلامت او آسیب جدی وارد کند و چشم دیگر و سالم او 
هم دچار مشکل شود. از این رو توصیه کرده اند او فوتبال حرفه ای را کنار بگذارد. با این 
حال هواداران و کادرفنی و خود این بازیکن تمایلی به خروج الماس سیاه از لیست آبی 
ها ندارند و همه منتظر حضور یامگا در ایفمارک و نتیجه تست های پزشکی هستند. 
زهره هراتیان، رئیس مرکز پزشکی ایفمارک در تازه ترین اظهارنظرش درباره وضعیت 
یامگا گفته است: »هیچ مدرکی از یامگا نزد ما در ایفمارک وجود ندارد و نمی توانیم 
اظهارنظری در این خصوص داشته باشیم. تا زمانی که پرونده یک بازیکن بررسی نشود 
نمی توانیم اظهار نظری درباره آن داشته باشیم.« استقلالی ها از یک سو خواهان حفظ 
یامگا هستند و از سویی دیگر با لیست پر سهمیه خارجی مواجه اند و اگر هم نتیجه تست 
های پزشکی ایفمارک درباره این بازیکن مثبت باشد و به او اجازه فعالیت دهد احتمالا 
او باید نیم فصل بیرون بنشیند. از این رو باشگاه طی درخواستی به کارگروه نقل و 
انتقالات همراه با سپاهان و تراکتور و پرسپولیس خواهان افزایش سهمیه بازیکنان 
خارجی نمایندگان ایران در آسیا از 5+ یک به 6 + یک شده تا با این تبصره بتواند یامگا 

را در لیست خود حفظ کند.

درخواست هماهنگ 4 نماینده آسیایی ایران

افزایش سهمیه خارجی به 1+6 مشهد وارد چرخه لیگ برتر نمی شود

 میزبانی سرخابی ها 
در اراک یا قزوین

استقلال و پرسپولیس در لیگ بیست و چهارم به 
جای ورزشگاه آزادی باید در ورزشگاه تختی میزبان 
رقبایشان باشند. با این حال با پیگیری های انجام 
شده، ورزشگاه تختی به احتمال فــراوان به دلیل 
این  چمن  مشکلات  شامل  زیرساختی  مشکلات 
ورزشگاه در سه هفته نخست لیگ برتر در دسترس 
نخواهد بود و سرخابی های پایتخت باید به دنبال 
ورزشگاه دیگری برای میزبانی در هفته های ابتدایی 
بگردند. در همین راستا، پیمانکار جدید چمن این 
ورزشگاه اعلام کرده که برای آماده سازی تختی به  3 
هفته تا یک ماه زمان نیاز دارد.در همین زمینه برخی 
منابع خبری اعلام کردند نوسازی های ورزشگاه 
شــهــدای شهر قــدس هــم در حــال اجــراســت و اگر 
شورای تأمین اجازه میزبانی به این ورزشگاه بدهد 
احتمالا بازی های خانگی پرسپولیس و استقلال  
در چند هفته نخست در این ورزشگاه برگزار شود.در 
همین رابطه روز گذشته رسانه ها از احتمال خروج 
سرخابی ها از تهران برای انجام چند بازی ابتدایی 
ــد. با توجه به آمــاده نبودن  خانگی شان خبر دادن
ورزشگاه آزادی و تختی، پرسپولیس و استقلال باید 
برای میزبانی مقابل رقبای خود در سه هفته نخست 
لیگ برتر از میان ورزشگاه امام خمینی اراک و سردار 
آزادگان قزوین یکی را انتخاب کنند و تا پایان هفته 
به صورت رسمی اعلام کنند. این در حالی است 
که هر دو باشگاه استقلال و پرسپولیس ورزشگاه 
امام رضــا)ع( در شهر مشهد را به عنوان ورزشگاه 
دومشان اعلام کرده بودند اما به نظر نمی رسد که 

این ورزشگاه وارد چرخه لیگ برتر شود.

ویژه

تونی کروس بازیکن سال فوتبال آلمان شد

تونی کروس چند هفته بعد از خداحافظی از فوتبال به عنوان بازیکن سال آلمان انتخاب شد. کروس 34 
ساله که آخرین بازی حرفه ای اش در یک چهارم نهایی یورو مقابل اسپانیا بود، در رای گیری نشریه کیکر 

بالاتر از فلوریان ویرتز و گرانیت ژاکا به عنوان بازیکن سال فوتبال آلمان انتخاب شد. عنوان بهترین 
سرمربی سال به ژابی آلونسو رسید که توانست بایر لورکوزن را بدون شکست به 

قهرمانی بوندس لیگا برساند. کروس در پایان فصل گذشته با رئال مادرید برای 
ششمین بار قهرمان لیگ قهرمانان شد. یولیان ناگلزمان، سرمربی آلمان در 
شروع سال 2024 توانست قهرمان جام جهانی 2014 را متقاعد کند که به 

تیم ملی برگردد و او موفق شد اعتماد به نفس و آرامش خوبی را به تیم میزبان 
یورو برگرداند. کروس پیش از این در سال 2018 هم به عنوان بازیکن سال 

آلمان انتخاب شده بود. در این نظرسنجی اعضای اتحادیه خبرنگاران ورزشی 
آلمان، بازیکنان آلمانی و بازیکنان شاغل در بوندس لیگا شرکت داشتند.

طارمی: دوست داشتم کارآگاه شوم!

مهدی طارمی که تابستان جاری به حضور چهارساله اش در پورتو پایان داد و با 
امضای قــراردادی سه ساله به اینتر پیوست، در گفت وگویی تصویری با سایت 

رسمی باشگاه اینتر گفت: من وقتی 6 ساله بودم فوتبالم را شروع کردم. پدرم که 
بازیکن فوتبال بود، مرا با خود به زمین فوتبال برد و چیزهایی به من در مورد فوتبال 

یاد داد. من البته بازی های NBA و والیبال را هم تماشا می کردم. او درباره 
آرزوهای دوران کودکی اش هم گفت: اگر فوتبالیست نمی شدم، 

پلیس می شدم، چون عاشق این حرفه هستم و البته دلیلش 
را هم نمی دانم. کوچک تر که بودم به این فکر می کردم که 

روزی پلیس شوم. دوست داشتم کارآگاه می شدم، چون 
دوست دارم سر در بیارم که چه اتفاقی افتاده، داستان چیست 

و ... به همین خاطر دوست داشتم کارآگاه بشوم.

خشم پرسپولیسی ها از استوری کنایه آمیز بیرانوند 

علیرضا بیرانوند که به دلیل شکایت پرسپولیس بابت فسخ یک طرفه قرارداد، خطر محرومیت و جریمه 
مالی را متوجه خود می بیند، تلاش می کند در ظاهر روحیه خود را حفظ کند و به استقبال حکم کمیته 
تعیین برود. بیرانوند سه روز برای ارسال لایحه دفاعیه فرصت دارد اما دروازه بان شماره یک تیم ملی 
یک روز بعد از دیدار دوستانه سرخ پوشان تبریزی در ترکیه، استوری جالبی را در صفحه اینستاگرامش 
منتشر کرده و  نوشته: »هر رقابتی اسلحه ویژه خود را دارد. گاهی زور، گاهی زر. گاهی هوش و 
گاهی مهربانی.« البته او در این استوری نامی از پرسپولیس یا تیم های فوتبالی نبرده اما 
حضور ترابی و اسماعیلی  فر، این استوری را معنادار می کند. استوری او واکنش هواداران 
پرسپولیس را به دنبال داشته و آن ها حتی لبخند بیرانوند را هم موضوعی در پاسخ به اعتراض 
آن ها برای فسخ یک طرفه می بینند. دانیال و ترابی دو بازیکن سابق پرسپولیس در این مدت 
کاملا بی حاشیه پیش رفته اند اما حالا حضور آن ها در استوری کنایه آمیز و معنادار بیرانوند، 

این دو بازیکن را هم وارد حواشی انتقال جنجالی از پرسپولیس به تراکتور کرده است.
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ــدال و 10  ــی/ 10 روز جـ ــلان اص
روز بـــی مـــدالـــی. ایـــن ســرنــوشــت 
کــاروان ایــران تا پایان نهمین روز از 
بــود.  المپیک  دوره  سی وسومین 
درحــالــی که آمریکا و چین رقابت 
ــدول مدالی  تنگاتنگی در صــدر ج
المپیک 2024 به راه انداخته اند، 
ــران در پایان  کـــاروان 40 نــفــره ایـ
دومین روز از هفته دوم مسابقات 
که 20 ورزشکارش به میدان رفته 
بــودنــد، هنوز وارد جدولی مدالی 
نشده تــا امـــروز چــشــم اش بــه سالن 
»شامپ د مارس آرنا« پاریس باشد و 
ورود کشتی گیران به گود رقابت ها. 
سالنی که می تواند طلسم بی مدالی 
ــران در پاریس رویاها را بشکند.  ای
کــاروان کشتی فرنگی ایران که روز 
جمعه وارد پاریس شد، حالا در هتلی 
اقامت  شانزلیزه  منطقه  در  لوکس 
تا سالن مسابقات  دارد؛ هتلی که 
تنها 9 دقیقه فاصله دارد و جدای از 
آن، ابرستاره های کاروان کشورمان 
در المپیک را از چالش های اقامت 
ــا نــجــات داده؛  ــازی ه در دهــکــده ب
از کمبود غــذا گرفته تا گیر کردن 
در ترافیک و تحمل بارهای روانی 
مختلف ناشی از سکونت در دهکده. 
این تدبیر دبیر بود که البته پیش از 
اعزام کشتی گیران به پاریس خبرش 
ــادی در  ــ ــو رفـــت و ســـروصـــدای زی ل
رسانه ها به پا کرد. برخی به هزینه 
اسکان  ــرای  ب دبیر  میلیاردی   20
کشتی گیران در هتل تاختند اما حالا 
مشخص شــده که رئیس باذکاوت 
فدراسیون کشتی تصمیم درستی 
گرفته. دومین تصمیم درست دبیر که 
در زمان ورود تیم ملی کشتی فرنگی 
به پاریس و در ویدئوهای منتشر شده، 

از آن رونمایی شد، همراهی ژنرال 7 
ستاره کشتی فرنگی ایران در کسوت 
نایب رئیس فدراسیون با تیم ملی 
کشتی فرنگی بــود. حمید سوریان 
المپیکی  فرنگی کاران  با  درحالی 
همراه شد که حضورش در کنار تیم 
با آن کارنامه پربار از مدال های زرین 
المپیک و جهان، به تنهایی قوت قلبی 
اســت بــرای هر کشتی گیر. یکی از 
رشته  تاریخ  کشتی گیران  بهترین 
کیفیت  نظر  از  کــه  فرنگی  کشتی 
ایرانی  کشتی گیر  بهترین  مــدال، 
تمام ادوار هم محسوب می شود، در 
ویترین افتخاراتش طلای المپیک 
6 طــلای قهرمانی  2020 لندن، 
جهان و 5 دوره متوالی قهرمانی دنیا 
را در کارنامه دارد و حالا در پاریس 
فرنگی  کشتی  ملی  تیم  کنار  در  و 
المپیک  کشتی  مسابقات  اســت. 
ــروز با کشتی فرنگی  درحالی از ام
 130 و   60 اوزان  در  رقــابــت  و 
کیلوگرم استارت می خورد که در 
کشتی المپیک برخلاف مسابقات 
جهانی و آسیایی قرعه کشی تمامی 
اوزان یــک روزه انجام نخواهد شد 
روز  وزن   2 ــر  ه قــرعــه کــشــی  بلکه 
پیش از مسابقات برگزار می شود. 
 130 و   60 اوزان  قــرعــه کــشــی 
کیلوگرم کشتی فرنگی دیروز برگزار 
شد و مهدی محسن نژاد)60( و امین 
میرزازاده)130( به عنوان نخستین 
گوش شکسته های ایران در پاریس 
حریفان خود را شناختند. بنا بر اعلام 
مسئولان برگزاری مسابقات در هر 
وزن 16 کشتی گیر حضور دارند که 
در مجموع، 288 کشتی گیر برای 
رســیــدن بــه سکوی مــدالــی بــه روی 
تشک خواهند رفــت. حسن رنگرز 

فرنگی  کشتی  ملی  تیم  سرمربی 
که همراه با شاگردانش روز جمعه 
راهی پاریس شد، درحالی موفق به 
کسب هر 6 سهمیه کامل این دوره از 
رقابت ها شده که به جز محسن نژاد و 
میرزازاده، سعید اسماعیلی)67(، 
امین کــاویــانــی نــژاد)77(، علیرضا 
ــدی)87( و مــحــمــدهــادی  ــمـ ــهـ مُـ
ساروی)97( را هم در تیم المپیکی 
خود دارد و حالا باید منتظر ماند و 
دید از بین 6 ســردار فرنگی ایــران، 
چه کسی چراغ اول را روشن خواهد 

کرد.
در  ایـــران  فرنگی  کشتی  برنامه 

المپیک:
 امروز:

مــهــدی مــحــســن نــژاد)60 کیلو(؛ 
ساعت 16:30

ــرزازاده)130 کیلو(؛ از  ــیـ امین مـ

ساعت 16:30
 فردا:

امین کــاویــانــی نــژاد)77 کیلو(؛ از 
ساعت 12:30

ــاروی)97 کیلو(؛ از  محمدرضا سـ
ساعت 12:30

مسابقات رده بندی و فینال 60 و 
130 کیلوگرم؛ ساعت 19:45

 17 مرداد:
سعید اسماعیلی)67 کیلو(؛ ساعت 

12:30
علیرضا مهمدی)87 کیلو(؛ ساعت 

12:30
مسابقات رده بندی و فینال 77 و 97 

کیلوگرم؛ ساعت 19:45
 18 مرداد:

مسابقات رده بندی فینال وزن های 
67 و 87 کیلوگرم کشتی فرنگی؛ 

ساعت 19:45
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رصد سردار توسط قلعه نویی در اصفهان 
باتوجه به برگزاری دیدار سپاهان و شباب الاهلی در مرحله پلی آف لیگ نخبگان 
آسیا، امیر قلعه نویی سرمربی تیم ملی امروز به اصفهان سفر خواهد کرد تا علاوه بر 
بررسی شرایط ورزشگاه نقش جهان )میزبان دیدار ایران - قرقیزستان(، شرایط 
ملی پوشان دو تیم را هم از نزدیک مشاهده کند. سپاهان و شباب  الاهلی سه شنبه 
16 مردادماه در مرحله پلی آف لیگ نخبگان آسیا در ورزشگاه نقش جهان به 
مصاف هم می روند که علاوه بر ملی پوشان سپاهان در ترکیب شباب  الاهلی 

سردار آزمون و سعید عزت اللهی دو ملی پوش ایرانی حضور دارند.

 شمسایی نامزد بهترین مربی جهان شد
سرمربی تیم ملی فوتسال از سوی سایت فوتسال پلنت به عنوان یکی از نامزدهای 
بهترین مربی سال جهان در سال 2023 انتخاب شد. شمسایی که با قهرمانی در 
آسیا سال موفقی را با تیم ملی فوتبال ایران گذراند، برای دومین سال پیاپی نامزد 
بهترین مربی سال جهان از سوی سایت فوتسال پلنت شد. نام مجید مرتضایی 
سرمربی تیم ملی فوتسال افغانستان هم در این فهرست دیده می شود. مرتضایی 

امسال موفق شد برای اولین بار افغانستان را به جام جهانی برساند.

استعفای سرمربی حریف استقلال
مازیار زارع که پس از جدایی سعید دقیقی به عنوان سرمربی جدید تیم فوتبال 
شمس آذر انتخاب شده بود، از هدایت این تیم کناره گیری کرد. زارع استعفای 
خود را به هیئت مدیره باشگاه اعلام کرده و درباره پذیرش یا عدم پذیرش استعفای 
زارع اعضای هیئت مدیره باشگاه شمس آذر تشکیل جلسه خواهند داد. از مسعود 
شجاعی به عنوان گزینه سرمربیگری شمس آذر یاد می شود و شاید او در بازی 

نخست لیگ مقابل استقلال روی نیمکت این تیم بنشیند.

ورزشگاه آزادی به لیگ نخبگان می رسد
روز گذشته مهدی نصیبی، مدیر ورزشگاه آزادی اعلام کرد که این ورزشگاه در 
حال حاضر شرایط برگزاری مسابقات را ندارد و به همین دلیل دیدار ایران برابر 
قرقیزستان در مرحله سوم مقدماتی جام جهانی قرار است در خارج از تهران برگزار 
شود. اما رضا درویش مدیرعامل باشگاه پرسپولیس در واکنش به آماده نبودن 
ورزشگاه آزادی تا اطلاع ثانوی گفت:» این ورزشگاه که درحال بازسازی است برای 

میزبانی در لیگ نخبگان آسیا از 25 شهریور در اختیار این باشگاه خواهد بود.« 

آفساید

سوژه

  برنامه بازی های ورزشکاران ایران 
در المپیک پاریس 2024 

هفتمی پرچمدار ایران در پرش خرک المپیک

مهدی الفتی ملی پوش ژیمناستیک و پرچمدار کاروان ایران در المپیک 
پاریس در فینال وسیله پرش خرک هفتم شد.

مهدی الفتی تنها نماینده ژیمناستیک ایران در نهمین روز از بازی های 
المپیک 2024 پاریس در فینال وسیله پرش خرک مسابقه داد. او با 
امتیازهای 14.166 و 14.366 و مجموع 14.266 در رده هفتم بین 
هشت فینالیست قرار گرفت. در این وسیله دو ورزشکار از کشورهای اوکراین 
و بریتانیا و ژیمناست  هایی از ایران، فیلیپین، کرواسی و ارمنستان حضور 
داشتند که ادریل کارلوس یولو از فیلیپین با کسب 15.116 امتیاز به مدال 
طلا رسید، آرتور داوتیان با 14.966 از ارمنستان و هری هپورت از بریتانیا 
با 14.949 امتیاز به ترتیب به مدال های نقره و برنز دست یافتند. پرچمدار 
ایران در مرحله مقدماتی دو پرش با امتیازهای 14.666 و 14.500 و 
مجموع 14.583 ثبت کرده و به عنوان نفر هشتم به فینال رسیده بود. این 
برای نخستین بار در تاریخ است که ایران در فینال ژیمناستیک المپیک 
نماینده دارد. مهدی الفتی در بازی های آسیایی هانگژو نیز با کسب مدال 
نقره تاریخ سازی کرد و بعد از 60 سال در پرش خرک سهمیه المپیک گرفته 

است. رضا خیرخواه هدایت این ژیمناست را برعهده دارد.

دوشنبه 15مرداد ماه 1403

16:30

مهدی محسن نژاد
60کیلو گرم 

امین میرزازاده
130 کیلو گرم 

کشتی فرنگی

کوتاه از المپیک

* بوکسور بلغاری پس از شکست مقابل حریف تایوانی 
خود با علامت نشان داد که یک زن است! سوتلانا استانوا 
بوکسور تیم بلغارستان در المپیک پاریس مقابل لین یو 
تینگ تایوانی شکست خورد. لین یکی از دو بوکسوری 
است که صلاحیت حضورشان در مسابقات بوکس زنان 
مورد بحث بود. پس از پایان این رقابت، بوکسور بلغاری از 
دست دادن با حریف تایوانی خودداری کرد و با دستانش 
علامت X را نشان داد. اشاره او به آزمایش کروموزوم حریف 
تایوانی است که در یک مسابقه مشخص شد او علاوه بر 
 کروموزوم های زنانه XX دارای  کروموزوم های مردانه 

XY نیز هست.
* رقابت های تکواندوی المپیک 2024 پاریس از 17 
مردادماه آغاز می شود. ناهید کیانی تکواندوکار وزن 
57- کیلوگرم ایران که روز پنج شنبه 18 مرداد رقابت 
دارد، گفت: 18 مرداد شیرین ترین روز زندگی من خواهد 
بود. فکر می کنم وقت آن رسیده که به پاریس رفته و این 
مدال خوشرنگ و با ارزش را به ویترین افتخارات خودم 

اضافه کنم.«
* کتی لدکی، شناگر آمریکایی، نهمین مــدال طلای 
المپیک دوران حرفه ای خود را به دست آورد و تنها زنی 
لقب گرفت که به چنین موفقیتی دست یافته است. او با 
کسب نهمین طلا، به رکورد لاریسا لاتینینا، ژیمناست اهل 
شوروی رسید. لاتینینا که اکنون 89 ساله است هم با 9 

طلای المپیک پرافتخارترین زن المپیکی است.
* کمیته المپیک فلسطین با ارائه شواهدی از حضور یک 
نظامی ارتش رژیم صهیونیستی در مسابقات المپیک 
پاریس پرده برداشت و این اقدام را ناقض اصول ورزشی 

و المپیک دانست.
ــل یولو ژیمناست فیلیپینی با کسب  * کارلوس ادری
15000 امتیاز آرتم دولگوپیات و جک جارمن بریتانیایی 
را شکست داد و دومین طلای المپیک کشورش در تاریخ و 
اولین طلای المپیک مردان را برای فیلیپین به دست آورد.
* تمرین آماده سازی ورزشکاران سه گانه المپیک 2024 
به دلیل تداوم آلودگی رودخانه سن پاریس باز هم لغو 
شد. این تمرین قرار بود روز گذشته برگزار شود که به 
دلیل کیفیت پایین آب در رودخانه سن لغو شد. سازمان 
دهندگان می گویند که بارندگی شدید آب سن را غیرقابل 

استفاده کرده است.
* با پایان مرحله گروهی مسابقات بسکتبال المپیک، 
چهره 8 تیم صعودکننده به مرحله یک چهارم نهایی 
و برنامه بــازی هــای ایــن مرحله مشخص شــد. مرحله 
یک چهارم نهایی 16 مردادماه به این ترتیب برگزار خواهد 
شد: صربستان- استرالیا، برزیل- آمریکا، آلمان- یونان، 

فرانسه- کانادا.

استارت هیجان برای کاروان ایران در پاریس 2024

کشتی وارد می شود


